
Edistämme rauhan toteutumista Kolumbiassa

Terveisiä Latinalaisen Amerikan työalueelta!

Latinalaisen Amerikan alue on yksi maailman köyhimmistä ja väkivaltaisimmista ja epätasa-arvoisimmista
elinalueista. Se on alue, jonka tällä hetkellä epädemokraattiset hallitukset haastavat ja jopa heikentävät
kansalaisyhteiskunnan järjestöjen osallistumista, ihmisoikeuksien puolustajien työtä ja kaikkein
haavoittuvimpien ihmisten oikeuksia. Kuitenkin työmme Kolumbiassa, Boliviassa ja Venezuelassa
yhteistyössä Kolumbian, Bolivian ja Venezuelan luterilaisten kirkkojen sekä Luterilaisen maailmanliiton
kanssa toteutuu 17 projektissa erilaisissa yhteisöissä, joissa puolustetaan väsymättä ihmisoikeuksia sekä
kaikkein köyhimpien asemaa yhteiskunnassa. Kumppanikirkot vahvistavat nuorten, ihmisoikeuksien
puolustajien ja naisten johtajuutta tiiviissä yhteistyössä Lähetysseuran kanssa. Kirkkokumppanimme
Latinalaisessa Amerikassa tarvitsevat kuitenkin jatkuvaa tukeamme, missä olemmekin jälleen tänä syksynä
onnistuneet.

Kolumbiassa Lähetysseura tukee rauhantyötä yhteisöissä, mm. Kestäviä kyläyhteisöjä -hankkeen avulla,
jossa tuemme eri etnisiä ryhmiä rauhanfoorumin avulla Kolumbian yhdessä haastavimmista konfliktialueista,
Antioquian maakunnassa, Blanquita-Murri -kunnassa. Työtä auttaa myös For Peace Presence -järjestö, joka
on erikoistunut ihmisoikeuksia ja kansainvälistä humanitaarista oikeutta puolustavien yhteisöjen ja
yksilöiden suojeluun.

Kerrottavaa on paljon, mutta tiimimme on ahkera ja tukee seurakuntakumppaneitamme 17 projektissa koko
alueella. Tarvitsemme käsiä ja tukea!

Ruth Santisteban
Aluejohtaja

Rauha rakennetaan sisältäpäin
Rauhan talon, Casa de Paz, toimintaan osallistunut nainen kertoo:

”Rauhan talossa olen nauttinut todella paljon jokaisesta toiminnasta, johon olen osallistunut, ja
tulevaisuudessa haluaisin osallistua aktiivisemmin. Eniten olen pitänyt siitä, että Rauhan talossa
ymmärretään, että rauha on jotain, joka rakentuu sisältäpäin, jokaisesta ihmisestä. Siksi on tärkeää tuntea
itsensä, miettiä, mitä haluaa, ja siten oppia tuntemaan toisemme ja tehdä yhteistyötä muiden kanssa
tukiverkostojen muodostamiseksi. Tätä silmällä pitäen Rauhan talo on toteuttanut toimintaa, joka on ollut
hyvin kohdennettua.”

”Olen osallistunut työpajoihin, jotka ovat käsitelleet vaaliprosesseja, ammatillisten opintojen
orientaatiokeskusteluihin sekä Café Luteron toimintaan, jossa nostetaan eri aiheita avoimeen keskusteluun.
Kaikki mihin olen voinut osallistua, on ollut minulle arvokasta ja tärkeää. Olen aina tuntenut olevani
tervetullut ja minut on otettu hyvin vastaan, olen ollut aivan kuin kotonani.”
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